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ALUGO Apto 51 Santana, R. Alfredo 
Pujol, 408 (próx. metrô), c/3 dorms. c/
ae., Sala p/2 amb., coz., banh., lav., 1 vg 
R$ 1.500,00 F: 2979-7943 Creci 41.213

ALUGO Apto Horto / V. Regia, 2 ds, 
sl, coz, banh, 1 gar, andar alto R$ 
900,00 + encargos F: 2208-1342 / 
2832-9114 Sr. Varanda

ALUGO Apto Portal da Cantareira Jd. 
Tremembé (próx. Furnas), 2 ds. c/ ae., 
sl., cz. c/ ae., banh., 1 vg. R$ 1.000,00 (já 
c/cond. e IPTU) F: 2979-7943 Cr. 41.213

ALUGO Bancários, 3 ds, sl. 2 ambs, 
coz, 2 banhs, lavand, 1 gar, refor-
mado R$ 1.600,00 s/ elev. 1º and.  
F: 2832-9114 / 2208-1342

AMPLO SOBR. V. Gustavo, 3 ds, ste, 
3 banhs, 2 gars, edícula, rico em arms, 
pronto p/ morar R$ 550 mil ac. Troca p/ 
apto (- valor) F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Horto, 3 ds, ste, sl. 2 ambs, 
coz, banh, 2 gar, and. alto lazer 
compl. R$ 430 mil Sr. Varanda 
F: 2832-9114 / 2208-1342

APTO Horto/V. Regia, 2 ds, sl, 
coz, banh, lavand, 1 gar, R$ 220 
mil somente a vista F: 2208-1342 / 
2832-9114 Sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 wc, 
c/ arms R$ 270 mil, urgente doc 
ok Creci 72194 F: 2953-7350 / 
98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, churrasq, 
70 m2 a.u, ótimo local, próx. mercado 
R$ 300 mil cr.72194 F: 2953-7350 / 
98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
wcs, lav, 2 elevs, lazer compl, 
pisc, R$ 350 mil cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777

CASA VERDE Apto, 92m², rico em arm, 
piso em assoalho de madeira,3 ds (1 ste), 
sla, living c/ sacada, cz, WC, 2 gar, lazer 
compl., R$ 650 mil, Flama F: 3857-6622

CASA VERDE Apto, piso em madeira, 
2 stes, sla ampliada, varanda gourmet 
fech., lavabo, cz. planej., lavd, 2 gar, lazer 
compl., R$ 600mil, Flama F: 3857-6622

CASA VERDE Sobrado, Ót. Localiza-
ção, 3 Dorm Grdes, sl, copa/coz, DE c/ 
WC, 3 gar, ac. financiamento, R$ 650 mil, 
Flama F: 3857-6622 

LIMÃO Casa Térrea, próx Eng. 
Caetano Álvares, 1 dorm, sala, 
coz, WC, 1 gar, terreno 5x27m, 
R$ 320 mil, Flama F: 3857-6622 

VENDO apto c/ 3 ds, 1 ste, banh. soc. 
Sl 2 ambs, coz, c/ arms. lav, 2 vagas, 
exc. local, todo reformado, 95 m2, cen-
tro do Jaçanã F: 99886-9162 c/ prop

ALUGO SALAS 
SANTANA

F: 2979-7943

Rua Salete, 182 Sobreloja,  
c/ 15 a 20 m², a partir de  

R$ 1.200,00 cada, ótimo 
local, próx. metrô  Cr. 41.213

ALUGO AP SANTANA

F: 99935-4414

2 dorm (suíte), sala, coz., wc, a.s, 1 vg., rico em arms, 
andar alto. R. Piracema. R$ 1.600,00 + cond +IPTU

VENDO APTOS 
DIVERSOS

Com ou s/ sacada, Jd. S.Paulo, V. Pauliceia, 
Água Fria, Tucuruvi, Palmas do Tremembé e 
V.Mazzei. A partir de R$ 280 mil, R$ 320 mil, 
R$ 330 mil, R$ 360 mil, R$ 450 mil, R$ 470 

mil, R$ 550 mil, R$ 600 mil e R$ 670 mil, c/ 1, 
2 ou 3 vagas. Cr. 47.950 F: 2952-4508

ALUGA-SE 1 QUARTO

F: 3326-8610

Para moça ou senhora, em apto de senhora. 
Próx. metrô Santana. Após as 18 hs
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UNIDADE SANTANA

Rua Conselheiro Saraiva, 718

unidade.115@leardi.com.br
www.leardi.com.br

Fone: 2234-8888

PRÓX. VOLUNTÁRIOS

F: 99784-9773 - Penna

2 ds, sala 2 ambs, sac, coz. grande, 2 banhs, 
lazer, 1 vaga - R$ 330 mil ac. financ.

RUA CONSELHEIRO MOREIRA DE BARROS 2511 LOJA 4
loja com 50m² possui subsolo e possibilidade 

para mezanino, vagas na frente da loja 

RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA 4606 E 4608  
 lojas com 50m² e 

vagas na frente da loja 

RUA ALFREDO PUJOL 1659  
 Mini shopping, lojas novas no 

térreo e salas no 1º andar. 

Possuímos imóveis residenciais na Zona Leste

3083-2614 / 3061-1323 / 99974-0236

LOCAÇÕES COMERCIAIS

RUA ANA BENVINDA 186/192
Loja com  

aproximadamente 450m² 

TRATAR DIRETO COM PROPRIETÁRIO NOS TELEFONES

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 210 mil. 

APTO JAÇANÃ
Vdo 3 ds, s/ 1 ste, banh. soc. sl. 2 ambs. 
coz. c/ arms., lav., gar. p/ 2 autos. todo 
reformado e decorado, 95 m2, 2º andar. 

exc. local, Tr. c/ prop.
F: 99886-9162 (vivo)

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

Rua Batista da Mata, 77
VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

PRÓX. METRÔ  
SANTANA

apto x 70m² x R$ 450 mil, 3 dorms 
(ste) living 2 ambs., coz/planj. 

dep. emp., 1 vga. REF.: 2388/F

 APTO. LUXO  
PRÓX. HOSP. 

R$ 750 mil x 134 m² úteis, local fino e sofisticado 
(res.) Impecável, 3 dorms (ste) amplo living p/ 3 

ambs. Coz. planj 2 vagas. REF.: 2379/F

APTO. PRÓX. IGREJA 
N.S. FÁTIMA

R$ 340 mil – c/ fgts + financ. 2 
dorms.-living 2 ambs.-terraço-1vg 
and. Alto-bx. Cond. REF.: 2693/M

APTO. X HORTO 
FLORESTAL

apenas R$ 260 mil 2 dorms-
impecável-armários-vga. 

lazer-bx. cond. REF.: 2726/M

SOBRADÃO NOVO 
PRÓX. METRÔ

Parada Inglesa - R$ 650 mil x 191 m² 3 stes 
(1 c/ varanda) ampla sala p/2 ambs. Lavabo, 

gar. p/6 veículos + banho REF: 2116/

SBSOBRADO SANTANA 
4 VAGAS

R$ 900 mil x 176 m² a. Const. 3 dorms (ste c/ 
closet)-3 salas - ent. Lateral espaço gourmet 

c/ churrq e forno pizza. REF.:2469/SB

SOBRADÃO NOVO 
TUCURUVI

R$ 540 mil x único 3 dorms(ste) sala 2 
ambs c/ jdim inverno ampla coz. quintal 
c/espaço gourmet 3 vgas REF: 2715/S

APTO. PARADA  
INGLESA  METRÔ

R$ 428 mil lindo 2 dorms c/ arms 
planj. - living 2 ambs. coz/planj 
dep.empr.- 1vga. REF: 2642/S

TATUAPÉ 
NOBRE

R$ 3.200 mil x 315 m² úteis - luxo e requinte em um 
dos mais sofisticados edif. Da região- 3 stes-amplo 

living 3 ambs. 5 vgs. REF: 2708/TL

TATUAPÉ  - PRÓX. 
METRÔ

R$ 425 mil - financ. Exc. Cond. 
– 2 dorms. Living 2 ambs-vga 

lazer. REF: 2713/TL

_APTO. SEMI NOVO 
SANTANA

R$ 720 mil x 110 m² e varanda 3 dorms 
(ste) living 3 ambs-coz/planj. Estado de 

novo - 2 vgs + dep. REF.: 2298/F

APARTAMENTO 
SANTANA NOBRE

R$ 495 mil x mude já-vago, 3 dorms 
(ste/arms)-amplo living coz/planj.-

lazer comp.2vgs. REF.: 2373/L

SOBRADO – COND. 
FECHADO

R$ 425 mil x V. Paiva 2 stes-amplo 
living, lavabo, 2 vgs., espaço gourmet 

preço ocasião REF: 2093/SB

BARRO BRANCO 
 ÓTIMO APTO

R$ 460 mil x 90 m² úteis 3 dorms 
(ste) amplo living - 1 vgs. Lazer /

clube-2 quadras tênis - REF: 2614/A

ATIBAIA  
VENDO

Sobrado novo-cond. Fech. 97 m² úteis  
2 stes-espaço gourmet 2 vgs., entr 
acima saldo financ. REF.: 1430/SG 

EXC. APTO. PRÓX. 
PASTORINHO

R$ 650 mil x 115 m² úteis ocasião em 
3 dorms (ste) amplo living face norte 

and. Alto bx. Cond. REF.: 2684/M

SOBRADÃO HORTO 
COND. FECHADO

R$ 1.150 mil x 280m² área constr. Novo - 3 
suítes ( 2 c/closet)-armários planjs. piscina e 

churrq. no imóvel 4 vgas. REF.: 1806/A

SANTANA – PRÓX. 
METRÔ

R$ 340 mil x ocasião apto. 
Reformado - 2 dorms - living 2 

ambs-piso frio 1 vga. REF.: 2695/S

APTO. SANTANA X  
110 M² ÚTEIS

R$ 630 mil – local nobre impecável com 
armários de primeira linha amplo living-
dep. emp. 2 dorms – 1vga. REF:2730/A

SANTANA APTO.  
1 X AND

R$ 1.200 mil x 290 m² úteis 4 dorms (2stes) 
living 3 ambs-lavabo-terraços- lzer compl- 4 vgs 

+ dep. Aceita 50% permuta. REF.: 1970/SG

2539-1701/1704
99525-5184 / 99974-3868

www.gimenezimoveis.com

MAIRIPORÃ

F: 94553-1791

Terreno com 500 mts. Vista para represa, 
com escritura, aceito carro. R$ 65 mil.

ATIBAIA - VENDO LINDA CASA EM CONDOMÍNIO
Nova, moderna, alto padrão, térrea, pé direito duplo, 3 suítes, lavabo, coz. 

americana, espaço gourmet , despensa, piscina c/ praia, garagem espaçosa 
e jardins ornamentais. Preço: R$ 1.290 mil - Eduardo F: 97491-5388

ALUGO CASA CASA VERDE 

F: 2614-0389 / 94727-4206

R$ 1.300,00 - 3 ds c/ suite, sl, coz,  
wc, 1 vaga coberta com quintal 

ALUGO ASSOBRADADA LAUZANE 

F: 2614-0389 / 94727-4206

R$ 1.000,00 - 2 ds, sl, coz, 
wc, lav (tudo amplo)

APTO MANDAQUI R$ 407 MIL 

F: 2614-0389 / 94727-4206

Px. Shopping Santana - 3 ds c/ ste, coz/arm,  
3 wc, sl 2 amb c/ sac, dep. empr c/ wc 1 vaga

VDO APTO ALTO SANTANA R$ 620 MIL

Fone: 99624-5140 Direto c/ prop.

140 a. útil c/ 3 dorms, sendo 1 ste, ampla sala, coz, dep 
empreg, arms embs, 1 vaga. Próx. ao Colégio Santana

NAZZARI IMÓVEIS
www.nazzarimoveis.com.br 
Creci 124044 F: 2283-6789

AL R$ 2.800,00

F: 99870-6424

Sobr. Cond. Trem. Mobil. c/3 dorm, suíte, sal. 
festa, gar. 3 autos, s/ tx de cond. ac/dep.

ALUGA-SE CASA TREMEMBÉ

F: 2283-6789

totalmente reformada 1 dorm, 
sala, coz, banheiro 

COBERTURA DUPLEX

F: 2281-9089 / 99202-0414

Próx. Brás Leme, 3 ds, c/ ste, 3 banhs, 2 varandas, 
2 vgs, churrasq, 151 m2 A.U. R$ 660 mil cr. 61561

BRAS LEME R$ 335 MIL

F: 2281-9089 / 99202-0414

Apto. 2 dorms, sala, coz, banh, 
cond. baixo. creci: 61561

CASA TÉRREA VENDE-SE

F: 2281-9089 / 99202-0414

Trav. da Bras Leme, 8x41 c/ 2 dorms, sala, 
coz, dep. empr. e 2 vagas creci: 61561

VDO. CASA EM VILA

Fone: 99116-8330

Próx. à Bras Leme, c/ 4 dorms, + escritório, 
4 vagas, 200 m2, R$ 780 mil

SOBRADO NOVO MANDAQUI 

F: 3791-3076 / 99967-7957

2 dorms, 1 vaga, fino acabamento, aceito 
financto R$ 350 mil Luciano / Nádia

IMÓVEIS P/ RENDA 

F: 3791-3076 / 99967-7957

c/ 7 casas R$ 550 mil e c/ 32 casas  
R$ 1.800.000,00 no Imirim Luciano / Nádia

SALA COMERCIAL SANTANA 

F: 2239-6519 / 3791-3076 / 99967-7957

2 wcs 32 m² 1 vaga aceita financto 
R$ 199 mil Luciano / Nádia

INFORMAÇÕES E APRESENTAÇÃO 

F: 3791-3076 / 99967-7957

Do melhor lançamento de apartamentos na Casa 
Verde e região, agende uma visita  Luciano / Nádia

Anuncie: www.gazetazn.com.br


